

Protokół nr 18/07

z posiedzenia Komisji Infrastruktury Rady Miasta Krakowa odbytego w dniu 17 grudnia 2007 roku w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Zygmunt Włodarczyk - Wiceprzewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, Tadeusz Trzmiel, Wiesław Starowicz – Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa, Marek Jaglarz – Prezes Krakowskiego Holdingu Komunalnego, Waclaw Skubida – Dyrektor Wydziału Inwestycji oraz inni zaproszeni goście.

Zygmunt Włodarczyk po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 12.10 otworzył posiedzenie Komisji.

Na prośbę Wiesława Starowicza - Zastępcy Prezydenta Miasta punkt 1 porządku posiedzenia to jest „Infrastruktura sportowa i komunikacyjna wokół stadionów Wisły i Cracovii w związku z organizacją Euro 2012.” został zdjęty z porządku posiedzenia.

Komisja przez aklamację przyjęła następujący **porządek posiedzenia:**

1. Hala widowiskowo-sportowa wraz z infrastrukturą komunikacyjną.
2. Sprawy bieżące.
3. Oświadczenia i komunikaty.

Ad.1

Hala widowiskowo-sportowa wraz z infrastrukturą komunikacyjną.

Informację na temat hali widowiskowo-sportowej przedstawił Waclaw Skubida – Dyrektor Wydziału Inwestycji. Poinformował między innymi, że hala miała być już gotowa w listopadzie tego roku. Inwestor z czasem chciał więcej pieniędzy za wywiązanie się z kontraktu i miasto umowę rozwiązało. Teraz planuje się, że hala powstanie do 2013 r.

W dyskusji udział wzięli kolejno: Grzegorz Stawowy, Waclaw Skubida, Tadeusz Trzmiel – Zastępca Prezydenta Miasta, Stanisław Maranda, Marek Jaglarz - Prezes Krakowskiego Holdingu Komunalnego, Zygmunt Włodarczyk zwrócono uwagę min. na:

Tadeusz Trzmiel – Zastępca Prezydenta Miasta poinformował między innymi, że uchwalenie planu „Czyżyny – Dąbie” będzie wiązało się z budową hali. Miejscowy plan daje dodatkowe okoliczności związane z tym obiektem.

Grzegorz Stawowy pytał o miejsca parkingowe dla osób dojeżdżających do hali.

Odpowiadając Waclaw Skubida stwierdził, że nie ma takiej możliwości, aby wybudować parking na 15 tys. mieszkańców. W hali ma piętnaście tysięcy miejsc rocznie odbywać się będzie około pięć imprez, które wypełnią ją w komplecie. Dużo więcej będzie mniejszych imprez. Jego zdaniem ilość miejsc na 1500 osób jest wystarczająca.

Grzegorz Stawowy chciał wiedzieć kto będzie zarządzał halą.

Waclaw Skubida stwierdził, że nie ma w budżecie Miasta środków, aby miasto mogło tą halę wybudować. Na pewno Miasto nie powinno wyłaniać operatora.

Stanisław Maranda zwrócił uwagę na finansowanie i prowadzenie inwestycji przez Krakowski Holding Komunalny.

Marek Jaglarz – Prezes Krakowskiego Holdingu Komunalnego poinformował, że Krakowski Holding realizowałby to przedsięwzięcie poprzez finansowanie zewnętrzne. Nie ma możliwości realizacji poprzez spółki.

Grzegorz Stawowy chciał wiedzieć czy spółka wymaga dokapitalizowania.

Odpowiadając Marek Jaglarz poinformował, że Holding posiada zdolność finansową tak dużą, że nie będzie problemu z finansowaniem przedsięwzięcia.

Ad.3Sprawy bieżące.

Wiesław Starowicz – Zastępca Prezydenta Miasta zwrócił uwagę na porozumienie międzygminne w sprawie zintegrowanego aglomeracyjnego transportu zbiorowego. Zygmunt Włodarczyk poinformował, że członkowie Komisji zostali zapoznani z informacją natomiast jeśli będzie taka potrzeba to posiedzenie Komisji zostanie zwołane w czasie najbliższej sesji Rady Miasta.

Ad.4Oświadczenia i komunikaty.

Brak

Wobec zrealizowania porządku, Wiceprzewodniczący Komisji o godzinie 13.15 zamknął posiedzenie.

Wiceprzewodniczący Komisji

Zygmunt Włodarczyk

Protokołowała:

Beata Czepiec